Директору БПОУ ВО
«Грязовецкий политехнический техникум»
С.А. Фёкличеву

	от

	(Фамилия Имя Отчество поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня на обучение по специальности (профессии)

	35.02.08. Электротехнические системы в агропромышленном комплексе

	35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

	35.02.20 Технология производства, первичной переработки и хранения сельскохозяйственной продукции

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	[bookmark: _GoBack]35.02.18 Технология переработки древесины

	15.01.35 Мастер слесарных работ

	13450 Маляр (адаптированная основная программа профессионального обучения для граждан с нарушениями интеллекта)

	Форма обучения

	очная

	заочная

	Основа обучения

	за счет бюджетных ассигнований

	по договору об оказании платных услуг

О себе сообщаю следующее:
	Дата рождения:

	Документ, удостоверяющий личность:

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	СНИЛС

	Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации:

	Уровень образования:

	Документ об образовании:

	серия

	номер

	дата выдачи

	Образовательная организация:

	Год окончания:

	Наличие права преимущественного или первоочередного приема:

	имею право преимущественного приема

	имею право первоочередного приема

	Нуждаемость в предоставлении общежития

	да

	нет

	Адрес регистрации:

	Адрес проживания:

	Контактный телефон:

	Контактные данные родителя (законного представителя):

	ФИО

	Тел.:

	Эл.почта

	К заявлению прилагаю следующие документы:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	Согласен(а) на обработку полученных в связи с приемом в БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум» моих персональных данных

	(подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование за счет бюджетных ассигнований получаю впервые

	(подпись поступающего)

	Ознакомлен(а) с Уставом БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

	(подпись поступающего)

	Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации

	(подпись поступающего)

	«

	»

	20

	год

	/

	/

	(дата подачи заявления)
	(подпись поступающего)
	(расшифровка Фамилия ИО)

Заявление и документы принял:
	«

	»

	20

	год

	/

	/

	(дата приема заявления и документов)
	(подпись ответственного лица)
	(расшифровка Фамилия ИО)

Оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации принят:
	Дата:
	«

	»

	20

	год

	Время:

	часов

	минут

	Оригинал документа принял

	/

	/

	(подпись ответственного лица)
	(расшифровка Фамилия ИО)